
ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ 
              Sídlo ústavu: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
              SEKCE ZEMĚDĚLSKÝCH VSTUPŮ 
              ODBOR PŘÍPRAVKŮ NA OCHRANU ROSTLIN 
               Korespondenční adresa: Zemědělská 1a, 613 00 BRNO 
 

ÚKZÚZ    Telefon:  543  548 111 ID DS: ugbaiq7                     www.ukzuz.cz 
Adresa sídla: Hroznová 2,    Tel./Fax: 543  211 148                       ukzuz@ukzuz.cz IČ: 00020338 
656 06 BRNO 
 

VYTVOŘIL/TELEFON:  Ing. Věra Fridrichová /545 110 474 
E-MAI: vera.fridrichova@ukzuz.cz 
 
DATUM: 28. 8. 2014 

 

NUPRID 600 FS (white) – rozsah povoleného použití přípravku 

 

1) Plodina, 
oblast 
použití. 

2) Škodlivý 
organismus, jiný 
účel použití 

Dávkování, 
mísitelnost 

OL Poznámka 
1) k plodině 
2) k ŠO 
3) k OL 

4) Pozn. k 
dávkování 
5) Umístění 
6) Určení 
sklizně 

cukrovka mšice maková, 
květilka řepná, 
maločlenec 
čárkovitý, dřepčík 
řepný 

150 ml /VJ 
(výsevní jednotka 
= 100000 semen) 

AT    

 
AT – ochranná lhůta je dána odstupem mezi termínem aplikace (poslední aplikace) 
a sklizní     
 nebo jde o způsob použití nebo určení, které stanovení ochranné lhůty nevyžadují 
 
 

Plodina, oblast použití. Dávka vody. Způsob aplikace 

cukrovka podle typu mořičky moření osiva 

 
Přípravek lze aplikovat pouze technologickým postupem, platným pro daný typ 
aplikačního zařízení – mořičky. 
Dávkou mořidla se rozumí množství přípravku, ulpělé po moření na ošetřeném 
osivu. 
 
Nanášení na osivo se smí provádět jen v profesionálních zařízeních pro ošetřování 
osiva. V těchto zařízeních se musí používat nejlepší dostupné techniky, kterými lze 
minimalizovat rozptyl prachu během používání, skladování a přepravy. 
 
Pro setbu se použije adekvátní vybavení, které zajistí vysoký stupeň zapravení do 
půdy, minimalizaci úniku látky a minimalizaci rozptylu prachu. 
 


